
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 мая 2024 года № 7-1/41 

 

О внесении изменений в некоторые 

решения Совета депутатов муниципального 

округа Таганский  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа 

Таганский Совет депутатов муниципального округа Таганский решил: 

 

1. Внести изменения в следующие решения Совета депутатов муниципального 

округа Таганский (далее – Решение): 

1.1. от 27 июня 2016 года № 9-18/90 «Об утверждении Положения о 

Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Таганский», изложив пункт 7.4. приложения к Решению в следующей редакции: 

«7.4. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости.»; 

1.2. от 27 июня 2016 года № 9-19/91 «Об утверждении Положения об 

имущественно-земельной комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Таганский», изложив пункт 3 главы IX приложения к Решению в следующей 

редакции: 

«3. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский К.М. Аперяна. 
 

 

Глава муниципального 

округа Таганский                                                                                         К.М. Аперян  


